Декану
                              факультет

------------------------------------------------

                              Ф.И.О
от студента (ки)
                                                         ___________________________

  Ф.И.О. (полностью)
                                                         ___________________________

    группа, курс
ЗАЯВЛЕНИЕ
              Прошу разрешить участвовать в конкурсном отборе на       программу «Стипендия Правительства Венгрии». Обучение в 2026/2027 учебном году сроком на 1 семестр / 1 год (выбрать срок обучения).
                                                                               подпись
                                                                               дата
Декан                                                                        Ф.И.О.

                                                                                    подпись